
“error for the purpose of correcting the tax rolls of the City of Tulsa innaccordance with 

was allowed an exempt ion of $100.00 when his exemption should have been $200.00 by reasor 

“recommended that such applications be allowed. 

north side of pavement. 

And it further appearing from the Petition herein that said pipe line will 

be so constructed as not to interfere with any of the rights of the general public in 

the use of said highways, a and will be constructed in accordance with all rules of the 

County Commissioners and the Laws of the State of Oklahoma governing same. 

It is hereby ordered. and adjudged by the Board od County Commissioners of 

said County that permission ‘be granted and the same is hereby granted to Dr.F.J.Weight, + 

use as much of the highways as above designated. SO 

| WW STUCKEY 
~W L NORTH 
ED W HEDGECOCK.: . 
Board of County Commissioners, 

ATTEST: 0 G WEAVER, County Clerk. 

By: Nelle R Smith, Dep. 

| RESOLUTION ; 

‘WHEREAS , there has: been presented for the consideration of the Board, the 

below numbered and listed applications for erroneous assessment. | 

AND,“HEREAS, the Board finds upon an examination of such applications that 

in each case the Assessor made an arbitrary assessment of certain personal property ) 

located in the City of Tulsa for the tax year of 1926 in the name of the applicant and 

at the above address set forth in the applications, and that the same property so. 

assessed arbitrarily by the Assessor for said year was duly returned and entered upon 

the assessment rolls and assessed and transferred to the tax rolls of Tulsa County. And 

that as a consequence the arbitrary assessments so made as set forth in the below listed 

applications were double and erroneous assessments of the same pers onal property for the 

same tax year. , 

AND ,WHEREAS, the County Assessor of said County has duly approved said 

applications for erroneous assessment and recommended to this Board that the same be. 

allowed. 

THEREFORE,BE IT RESOLVED, that said applications for erroneous assessment 

as below listed, being listed by number, name, address and year, beand the same are here-| 

by approved and allowed. The County Clerk is hereby directed to issue certificates of 

the relief asked, for in said applications. : 

A I Warner Inter Oceal Oil Co. 
W H Youse Dr.V.K.Allen . 
A F Garrett Admiral Pharmacy 

WT Griffenstein | W &E Barnard 
ER Lindsey ; - Murray S Northrop 

M.Sherrill Ema J Baker 

H Hilleary R Newmark 
C L Martin Lucien L Neely 

J E Washington 
C O MecInturff 

’ Garter Smith 
P J Prosser 

RESOLUTION 

WHEREAS, the below numb ered and listed applications for erroneous © 

assessment were duly presented for the consideration of this Board and upon reading the 

same the board finds that the applicants allege that for the year stated in each | 

application as assessment was made of his personal property in the City of Tulsa in ‘the: 
\ 

name of the applicant and at the address shwon on the application, and that each applican 

of being an ex-soldier in the World War, and that under the law in force and effect he 

was entitled to a total exemption of $200.00 instead of $100.00 and that in each case the 

valuation should be reduced to the extentof $100.00 and the tax reduced proportionately. 

AND , WHEREAS, The Board finds that the County Assessor of Tulsa County has 

. THEREFORE, BE IT RESOLVED, that the below listed and. numbered. appli cations 

t 
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